Disponível em (https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br)

Descritivo Licitação:

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2019

Modalidade:
Chamamento Público

2019

Número da licitação:
01

COMUNICADO DE REABERTURA DE PRAZO PARA INSCRIÇÕES

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 1/2019

A Câmara Municipal de Belo Horizonte (CMBH) torna público, para conhecimento dos interessados, que fica reaberto,

até as 18:00 horas do dia 22/11/2019, o prazo para as inscrições de profissionais formados em comunicação,

publicidade ou marketing, ou que atuem em uma dessas áreas, para compor a Subcomissão Técnica a ser constituída

para análise e julgamento das propostas técnicas a serem apresentadas em licitação na modalidade Concorrência, que

será instaurada pela CMBH, objetivando a contratação de uma Agência de Propaganda para a prestação de serviços de

publicidade.

O edital completo do Chamamento Público poderá ser obtido na Seção de Apoio a Licitações, telefone (31) 3555-1249,

no horário de 9:00 às 18:00 horas dos dias úteis, ou no link abaixo.

A reabertura do prazo para as inscrições se torna necessária a fim de se completar o número mínimo de inscritos

exigido pela Lei Federal nº 12.232/2010, em atendimento ao disposto no § 2º c/c § 9º de seu artigo 10.

Belo Horizonte, 19 de novembro de 2019.

Priscila Caroline Cardim Santana Rodrigues

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

SITUAÇÃO:
Concluídas

EDITAL

FICHA DE INSCRIÇÃO

COMUNICADO DE REABERTURA DE PRAZO PARA INSCRIÇÕES

RETIFICAÇÃO Nº 01 DO EDITAL

RETIFICAÇÃO Nº 02 DO EDITAL

ATA DA REUNIÃO - ANÁLISE DE INSCRIÇÕES - 02/12/2019

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES E DATA DA SESSÃO PÚBLICA DE SORTEIO

PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO

https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/taxonomy/term/96
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/taxonomy/term/96
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/taxonomy/term/96
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/11/04_-_edital_com_retificacoes.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/11/04_-_edital_com_retificacoes.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/11/04_-_edital_com_retificacoes.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/11/01.2019_-_ficha_de_inscricao.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/11/01.2019_-_ficha_de_inscricao.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/11/01.2019_-_ficha_de_inscricao.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/11/04_-_reabertura_prazo_para_inscricoes_-_dom.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/11/04_-_reabertura_prazo_para_inscricoes_-_dom.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/11/04_-_reabertura_prazo_para_inscricoes_-_dom.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/11/dom_-_retificacao_no_1_do_edital.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/11/dom_-_retificacao_no_1_do_edital.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/11/dom_-_retificacao_no_1_do_edital.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/11/05_-_dom_-_retificacao_no_2_do_edital.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/11/05_-_dom_-_retificacao_no_2_do_edital.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/11/05_-_dom_-_retificacao_no_2_do_edital.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/12/ata_da_sessao_02.12.2019.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/12/ata_da_sessao_02.12.2019.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/12/ata_da_sessao_02.12.2019.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/12/dom_-_diario_oficial_do_municipio_.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/12/dom_-_diario_oficial_do_municipio_.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/12/dom_-_diario_oficial_do_municipio_.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/12/impugnacao_inscricoes.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/12/impugnacao_inscricoes.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/12/impugnacao_inscricoes.pdf

RESPOSTA À IMPUGNAÇÃO

COMUNICADO

ATA DA REUNIÃO - SORTEIO SUBCOMISSÃO TÉCNICA - 17/12/2019

RESULTADO DO SORTEIO

CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO DE ORIENTAÇÃO - 06/01/2021

ATA DA REUNIÃO - 06/01/2021

https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/12/decisao_-_impugnacao_-_chamamento_publico_no_01.2019_0.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/12/decisao_-_impugnacao_-_chamamento_publico_no_01.2019_0.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/12/decisao_-_impugnacao_-_chamamento_publico_no_01.2019_0.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/12/dom_-_comunicado_ref._impugnacoes.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/12/dom_-_comunicado_ref._impugnacoes.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/12/dom_-_comunicado_ref._impugnacoes.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/12/ata_da_reuniao_17.12_-_chamamento_publico_no_1.2019.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/12/ata_da_reuniao_17.12_-_chamamento_publico_no_1.2019.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/12/ata_da_reuniao_17.12_-_chamamento_publico_no_1.2019.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/12/dom_-_sorteio.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/12/dom_-_sorteio.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/12/dom_-_sorteio.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2021/01/convocacao_reuniao_de_orientacao_06.01.2021_-_dom.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2021/01/convocacao_reuniao_de_orientacao_06.01.2021_-_dom.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2021/01/convocacao_reuniao_de_orientacao_06.01.2021_-_dom.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2021/01/ata_com_anexos.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2021/01/ata_com_anexos.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2021/01/ata_com_anexos.pdf